
UCHWAŁA NR 10/II/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czerwonak w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka”

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Czerwonak w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka” Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Panu Pawłowi Glaserowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93194F5B-3B23-4B6D-9B71-F1C32BFEE512. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czerwonak w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego
„Puszcza Zielonka”

Na podstawie przepisu art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład
zgromadzenia związków międzygminnych wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. Na
wniosek wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta albo
radnemu. W związku z powyższym proponuje się wyznaczenie, jako reprezentanta Gminy Czerwonak w
Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”, Drugiego Zastępcy Wójta Gminy
Czerwonak Pana Pawła Glasera, któremu podlegają sprawy związane z gospodarką komunalną i ochroną
środowiska.

Id: 93194F5B-3B23-4B6D-9B71-F1C32BFEE512. Uchwalony Strona 1




